П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О назначении мирового судьи

судебного участка № 1
Кировского района города Махачкалы

В соответствии со статьей 7 и частью 2 статьи 8 Закона Республики Дагестан

«О мировых судьях в Республике Дагестан» Народное Собрание Республики Даге-

стан  п о с т а н о в л я е т :

1. Назначить мировым судьей судебного участка № 1 Кировского района

города Махачкалы Гаджиалиева Джамала Камиловича сроком на 5 лет.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Народного Собрания
              Республики Дагестан                                                                   Х. Шихсаидов

г. Махачкала
22 декабря 2020 года
№ 1259 - VI НС

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
	Председатель Народного Собрания
	Республики Дагестан                                                                   Х. Шихсаидов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
	Председатель Народного Собрания
	Республики Дагестан                                                                   Х. Шихсаидов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
	Председатель Народного Собрания
	Республики Дагестан                                                                   Х. Шихсаидов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
	Председатель Народного Собрания
	Республики Дагестан                                                                   Х. Шихсаидов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
	О Законе Республики Дагестан
	«О республиканском бюджете
	Республики Дагестан на 2021 год
	и на плановый период 2022 и 2023 годов»
	Председатель Народного Собрания
	Республики Дагестан                                                                 Х. Шихсаидов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
	О Законе Республики Дагестан
	«О бюджете Территориального фонда
	обязательного медицинского страхования
	Республики Дагестан  на 2021 год
	и на плановый период 2022 и 2023 годов»
	Председатель Народного Собрания
	Республики Дагестан                                                                 Х. Шихсаидов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
	О проекте закона Республики Дагестан
	«О внесении изменений в приложение 2
	к Закону Республики Дагестан «О муниципальных должностях
	и Реестре должностей муниципальной службы в Республике Дагестан»
	и приложение к Закону Республики Дагестан «О соотношении
	должностей муниципальной службы и должностей государственной
	гражданской службы Республики Дагестан»
	Председатель Народного Собрания
	Республики Дагестан                                                                 Х. Шихсаидов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
	О проекте закона Республики Дагестан
	«О внесении изменений
	в Закон Республики Дагестан
	«Об Общественной палате Республики Дагестан»
	Председатель Народного Собрания
	Республики Дагестан                                                                 Х. Шихсаидов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
	О проекте закона Республики Дагестан
	«О внесении изменений в статьи 4 и 5
	Закона Республики Дагестан
	«О приватизации государственного имущества
	Республики Дагестан»
	Председатель Народного Собрания
	Республики Дагестан                                                                 Х. Шихсаидов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
	О Законе Республики Дагестан
	«О внесении изменений
	в Закон Республики Дагестан
	«О бюджете Территориального фонда
	обязательного медицинского страхования
	Республики Дагестан на 2020 год
	и на плановый период 2021 и 2022 годов»
	Председатель Народного Собрания
	Республики Дагестан                                                                 Х. Шихсаидов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
	О Законе Республики Дагестан
	«О признании утратившей силу статьи 1
	Закона Республики Дагестан
	«О некоторых вопросах проведения
	публичных мероприятий на территории
	Республики Дагестан»
	Председатель Народного Собрания
	Республики Дагестан                                                                 Х. Шихсаидов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
	Председатель Народного Собрания
	Республики Дагестан                                                                   Х. Шихсаидов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

	2. Рекомендовать субъектам права законодательной инициативы обеспечить в соответствии с Примерной программой законопроектной работы и контрольной   деятельности Народного Собрания Республики Дагестан на 2021 год своевременное представление проектов за...
	3. Направить Примерную программу законопроектной работы и контрольной деятельности Народного Собрания Республики Дагестан на 2021 год врио Главы Республики Дагестан, в Правительство Республики Дагестан, депутатам Народного Собрания Республики Дагестан...
	Председатель  Народного  Собрания
	Республики  Дагестан                                                               Х. Шихсаидов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
	2. Направить Примерный план проведения «правительственного часа» на    сессиях Народного Собрания Республики Дагестан в 2021 году врио Главы Республики Дагестан, в Правительство Республики Дагестан, депутатам Народного Собрания Республики Дагестан, в ...
	Председатель  Народного  Собрания
	Республики  Дагестан                                                               Х. Шихсаидов